

C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato	672.059	591.735
D) Debiti		
- entro 12 mesi	3.065.546	3.059.797
	3.065.546	3.059.797
E) Ratei e risconti	901.352	909.500
Totale passivo	3.097.722	2.981.584
Conti d'ordine	31/12/2013	31/12/2012
4) Altri conti d'ordine	353.773	361.520
Totale conti d'ordine	353.773	361.520
Conto economico	31/12/2013	31/12/2012
A) Valore della produzione		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	3.822.447	3.128.055
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti		
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione		
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
5) Altri ricavi e proventi:		
- vari	2.984.373	3.400.536
- contributi in conto esercizio		
- contributi in conto capitale (quote esercizio)		
	2.984.373	3.400.536
Totale valore della produzione	6.806.820	6.528.591
B) Costi della produzione		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	21.660	28.552
7) Per servizi	4.816.568	4.243.815
8) Per godimento di beni di terzi	81.680	78.863
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi	1.256.230	1.338.836
b) Oneri sociali	395.010	396.659
c) Trattamento di fine rapporto	81.910	86.479
d) Trattamento di quiescenza e simili		
e) Altri costi		
	1.733.150	1.821.974
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	5.915	6.506
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	37.957	51.484
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide		

	43.872	57.990
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		
12) Accantonamento per rischi		
13) Altri accantonamenti		
14) Oneri diversi di gestione	137.989	71.971
Totale costi della produzione	6.834.919	6.303.165
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	(28.099)	225.426
C) Proventi e oneri finanziari		
15) Proventi da partecipazioni:		
- da imprese controllate		
- da imprese collegate		
- altri		
16) Altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
- da imprese controllate		
- da imprese collegate		
- da controllanti		
- altri		
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni		
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante		
d) proventi diversi dai precedenti:		
- da imprese controllate		
- da imprese collegate		
- da controllanti		
- altri	6.169	2.632
	6.169	2.632
17) Interessi e altri oneri finanziari:		
- da imprese controllate		
- da imprese collegate		
- da controllanti		
- altri	76.231	78.091
	76.231	78.091
17-bis) utili e perdite su cambi		
Totale proventi e oneri finanziari	(70.062)	(75.459)
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie		
18) Rivalutazioni:		
a) di partecipazioni		
b) di immobilizzazioni finanziarie		
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante		
19) Svalutazioni:		
a) di partecipazioni		
b) di immobilizzazioni finanziarie		
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante		
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie		
E) Proventi e oneri straordinari		
20) Proventi:		

- plusvalenze da alienazioni			
- varie	108.153		117.795
- Differenza da arrotondamento all'unità di Euro			
		108.153	117.795
21) Oneri:			
- minusvalenze da alienazioni			
- imposte esercizi precedenti			
- varie	66.743		36.579
- Differenza da arrotondamento all'unità di Euro			
		66.743	36.579
Totale delle partite straordinarie		41.410	81.216
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)		(56.751)	231.183
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
a) Imposte correnti	64.000		79.356
b) Imposte differite			
c) Imposte anticipate			
d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale			
		64.000	79.356
23) Perdita dell'esercizio		(120.751)	151.827

Il Presidente

IL PRESIDENTE
MILOS BUDIN
